[image: image1.png]

«МЕЖÖГ»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МЕЖЕГ»

169012,  Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Казлук, ул. Центральная 7а

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 июня 2023 года
	                                                      № 27

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Межег» от 21.08.2017 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения «Межег», администрация сельского поселения «Межег»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Межег» от 21.08.2017 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Межег»                                                 Е.Н. Рудакова